Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ № ___
О внесении изменений в  муниципальную  программу  «Безопасность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области 2015-2019 годы»,  утвержденную постановлением администрации Серебряно-Прудского муниципального  района от 05.11.2014 года № 1541

Руководствуясь Уставом Серебряно-Прудского муниципального района Московской области, «Порядком о разработке и реализации муниципальных программ Серебряно-Прудского  муниципального района  Московской области» утвержденным Постановлением администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 26.08.2014 № 1294,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Безопасность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Серебряно-Прудского муниципального района от 05.11.2014 года № 1541 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области 2015-2019 годы» следующие изменения:
1) В перечне мероприятий подпрограммы № 5 «Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения Серебряно-Прудского муниципального района» приложения № 5 к  муниципальной программе «Безопасность Серебряно-Прудского муниципального района Московской области 2015-2019 годы» задачу 1 «Обеспечение эксплуатации системы оповещения ГО и экстренного оповещения населения при чрезвычайных ситуациях» изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник» и путём размещения на официальном сайте администрации Серебряно-Прудского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района                            А.Н. Пушкарева.
 Глава  муниципального района

                         А.К. Таскин
Приложение

к постановлению администрации

    муниципального района
   от «___» июня 2015 г. № ____
Перечень мероприятий подпрограммы № 5

«Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения Серебряно-Прудского муниципального района»

	№
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники

финансирования
	Срок

исполнения
	Объем

финансирования

мероприятия в текущем финансовом году

(тыс.руб.)
	Всего

(тыс.

руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответствен​ный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты

выполнения

мероприятий

подпрограммы

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Задача 1

Обеспечение эксплуатации системы оповещения ГО и экстренного оповещения населения при чрезвычайных ситуациях

	Средства
бюджета
Серебряно-Прудского муниципального района
	Ежегодно
	715,00
	4575,00
	780,00
	847,00
	914,00
	982,00
	1052,00
	Управление по правовому обеспечению и безопасности муниципального образования
	Поддержание в готовности системы оповещения района

	1.1
	Обслуживание системы оповещения населения
	Подготовка технического задания и заключение контракта на обслуживание системы оповещения –

I квартал
	Средства
бюджета
Серебряно-Прудского муниципального района
	Ежегодно
	315,00
	1866,003
	371,003
	347,00
	364,00
	382,00
	402,00
	Управление по правовому обеспечению и безопасности муниципального образования
	Поддержание в готовности системы оповещения района

	1.2
	Развитие системы оповещения населения
	Подготовка технического задания и конкурсной документации –

I полугодие;

осуществление конкурсных мероприятий,  заключение контракта – срок  II полугодие.
	Средства
бюджета
Серебряно-Прудского муниципального района
	Ежегодно
	400,00
	2708,997
	408,997
	500,00
	550,00
	600,00
	650,00
	Управление по правовому обеспечению и безопасности муниципального образования
	Развитие системы оповещения района, приобретение и установка оборудования системы оповещения